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

Gabriela e Andreas

Duílio, Luciana e Magno

Reginaldo, vistoriador da Autocheck, recebendo o cliente e amigo 
do Despachante PachelliAgnetha, Xavier, Aline e Ângelo
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Felipe da Casimo Materiais de Contrução, sempre encontra 
na Agrococ tudo que precisa, como: ração, medicamentos e 
acessórios para seus pets. Não deixe de conferir a promoção 
da semana. Veja na arte abaixo.

Nádia Cliente, Thabata Gerente, Guilherme Secretário, Renan Ajudante 
e Zé Mecânico, Há 04 meses em Indaiatuba, o Centro Automotivo 
Ribeiros conta com muitos serviços para seu carro, Alinhamento, 
Balanceamento, Mecânica em Geral entre outros, não deixe de 
conhecer eles ficam na Av. Ario Barnabé, nr. 331, Morada do Sol

Gabriela Silva, proprietária da Loja Maria Bonita veste um lindo 
Look da Marca de Roupas Dona Florinda e da Sixty Four, faça 
uma visita na loja e se encante , tem um look mais lindo que 
o outro, a Loja fica na Rua Cerqueira César, 1353 no Centro

M a i a r a ,  A m a n d a 
e  E l i s ,  e s t i v e r a m 
prestigiando a estréia 
do Fi lme VIDAS À 
DERIVA, no Topázio 
Cinema no Shopping 
Jaraguà,  um filme com 
Direção de Baltasar 
Kormákur ,  Autora: 
Tami Ashcraft. Tami 
Oldham e Richard 
Sharp velejam pelo Taiti 
quando são atingidos por 
uma terrível tempestade. 
Passada a tormenta, 
ela se vê sozinha na 
embarcação em ruínas 
e tenta encontrar uma 
maneira de salvar a 
própria vida e a do 
parceiro, é lindo não 
percam

Daniela e Joseph , recentes moradores em Indaituba, 
conhecendo a Pizzaria Torrelaguna, que fica na Avenida Cel. 
Antonio Estanislau do Amaral,587 , Itaici

Susan Caires, Daniel Caires, Celma Caires e Fabio Caires, 
curtindo o sábado,  na Pizzaria Torrelaguna, que fica na Avenida 
Cel. Antonio Estanislau do Amaral,587 , Itaici

O cabeleireiro Tiago Costa juntamente com Alessandra Guilger e sua equipe no Espaço 
Beauty do camarote Premium da  Faici e a rainha e princesas da Faici

Espaço Alessandra Guilger juntamente com seus parceiros Raisa Oliveira makeup, Tiago 
Costa cabeleireiro  e a cerimonialista Ivanilde Reis no camarote premium da Faici Indaiatuba

Rose de Liz Pfaffenzeller representando a Escola Influx Idiomas 
e Silbene Ribeiro proprietária da Cayman Serviços, presentes  
no Fórum de Negócios, que aconteceu no dia 07/08 no Auditório 
da Kion South América , que contou com a Palestra de Kátia 
Teixeira - Empresária e Mentora de Alta Performance.
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B2 Imóveis

VISITE NOSSO SITE E CONFIRA OS IMÓVEIS PARA VENDA COM FOTOS: www.localizaimoveis.net 

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA107 – JD.SANTA CRUZ – R$250 MIL – dorm,-
sala,copa,coz,lavanderia,wc,edicula 
CA210 – JD.SÃO FRANCISCO – R$240 MIL – 
2dorms,sala,coz,wc
CA232 – JD. BRASIL – R$160 MIL – 2dorms,-
sala,coz,wc,
CA234 – PQ.INDAIA – R$307 MIL – 2dorms,sa-
la,coz,2 wc,lavanderia,quintal,garagem descoberta 
para 5 carros.
CA257– JD. PANORAMA – R$340 MIL -2dorms,-
sala,coz,planejada,varanda,piscina,churrasqueira,-
quintal,garagem
CA267 – JD.PANORAMA – R$360 MIL – 2dor-
ms,sala,coz planejada,varanda,piscina,churras-
queira,garagem
CA268 – JD. PANORAMA – R$380 MIL – 2dor-
ms,sala,coz planejada,varanda,lavanderia,wc 
social,garagem
CA269 – JD. PANORAMA – R$355 MIL – 2dor-
ms,sala,coz planejada,lavanderia,wc social,ar con-
dicionado,piscina,churrasqueira,quintal,garagem
CA270 – JD. PANORAMA – R$390 MIL – 2dorms 
(1st),sala,coz planejada,varanda,lavanderia,wc 
social,piscina,churrasqueira,garagem
CA276 -  JD. SANTA MARIA III em SALTO – 
R$280 MIL – 2dorms (1st),sala,coz,wc,lavande-
ria,garagem coberta para 2 carros.
CA426 – PQ.INDAIA – R$500 MIL – sobrado 
tríplex – piso 1 : sala 2 ambientes,sala de jan-
tar,wc,cozinha planejada,copa,dispensa. Piso 2: 
3dorms (2st),wc,lavanderia,coz com armários. Piso 
3: sacada,dorm,sala,wc. Garegem,área gourmet.

CASAS DE 2 DORMS - FINANCIAMENTO 
PELA CAIXA ECÔNOMICA DO TERRENO E 

DA CONSTRUÇÃO. CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS
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